2

											ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___» апреля 2025 года № ____
Валдай

[bookmark: _GoBack]О проведении
публичных слушаний

На основании решения Совета депутатов Валдайского городского поселения от 26.05.2006 № 30 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Валдайского городского поселения» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 20 мая 2025 года публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Валдайского городского поселения за 2024 год в 17.30 часов в малом зале Администрации Валдайского муниципального района по адресу: г. Валдай, пр. Комсомольский, д. 19/21.
2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний комитет финансов Администрации Валдайского муниципального района.
3. Предложения и заявления на участие в обсуждении указанного проекта принимаются до 19 мая 2025 года на адреса электронной
почты: admin@valdayadm.ru и komfinvald@yandex.ru или в кабинет 209 Администрации Валдайского муниципального района в рабочее время.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
Глава муниципального района						Ю.В.Стадэ

Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета
финансов Администрации Валдайского
муниципального района					         		      Т.В. Никифорова

Согласовано:
Заместитель Главы администрации
муниципального района								    Р.С. Ершов

Заведующий  отделом правового
регулирования Администрации
Валдайского муниципального района			                                     О.А.Камаева

Разослать:
· дело-2;
· комитет финансов - 1
· отдел по организационным и общим вопросам - 1